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WYJASNIENIA DO PYTAN

Dotyczy postepowania: Projekt budowalny na stacj¢ uzdatniania wody wraz z kosztorysem,
projektem sieci wodociagowej doprowadzajacej wode do budynku LCO Sp. z o.0., zbiornikiem
retencyjnym zewnetrznym V75m3 wraz z pozwoleniem na budowe w tym zakresie oraz
oszacowaniem kosztow realizacji inwestycji

Zamawiajacy przekazuje wykonawcom tres¢ pytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Czy na teren dzialki szpitala i stacji uzdatniania wody jest miejscowy plan zagospodarowania terenu,
czy nalezy uzyskac decyzje o lokalizacji inwestycji celu publicznego?

Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy informuje, ze brak jest miejscowego planu zagospodarowania terenu oraz lokalizacji
inwestycji celu publicznego.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy posiada aktualne pozwolenie wodnoprawne na pobor wod ze studni glebinowej?
Prosze o udostepnienie.

Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy jest na etapie pozyskiwania pozwolenia wodnoprawnego. Cala dokumentacja zostata
zlozona w Wodach Polskich.

Pytanie nr 3

W jaki sposob jest lub ma by¢ uregulowany prawnie zrzut popluczyn do kanalizacji? (zgoda
wilasciciela kanalizacji, pozwolenie wodnoprawne?

Odpowiedz nr 3

Whiosek o warunki techniczne zrzutu popluczyn zostatl ztozony do miejscowego ZWKiUK.

Pytanie nr 4

Czy nalezy przewidzie¢ odstojnik poptuczyn?
Odpowiedz nr 4

Do uzgodnienia na etapie projektu.

Pytanie nr 5

Czy przylacze energetyczne do SUW zapewnia Szpital, a zakres projektu zaczyna si¢ od rozdzielnicy
gldwnej w budynku?

Odpowiedz nr 5

Zamawiajacy potwierdza, ze przylacze energetyczne do SUW zapewnia Szpital, a zakres projektu
zaczyna sie od rozdzielnicy glownej w budynku.

Pytanie nr 6

Czy w zakresie projektu jest projekt rozbiorki istniejgcego budynku?
Odpowiedz nr 6

Tak w zakresie projektu jest projekt rozbiorki istniejacego budynku.

Pytanie nr 7

Spotka zostata zarejestrowana w Sadzie Rejonowym w Zielonej Gorze, Wysokost kapitatu zakladowego — 18 000 000,00 zt.
VIl Wydziat Gospodarczy KRS pod nr 0000580170
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Czy Zamawiajacy posiada alternatywne zrodlo ciepta (panele fotowoltaiczne, pompa ciepla, inne),
ktére moga by¢ wykorzystane na potrzeby stacji uzdatniania wody, co umozliwi wykonanie budynku
zgodnie z obowigzujacymi wymogami prawnymi. Jezeli nie, to czy nalezy zaprojektowac?
Odpowiedz nr 7

Zamawiajacy nie posiada alternatywnych zrodet ciepla.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy posiada mape do celéw projektowych oraz badania gruntu?
Odpowiedz nr 8

Zamawiajacy posiada mapy do celow projektowych, nie posiada badania gruntu.

Pytanie nr 9

Prosze o potwierdzenie, ze budowa nowej studni nie wehodzi w zakres projektu.
Odpowiedz nr 9

Zamawiajacy potwierdza, ze budowa nowej studni nie wchodzi w zakres projektu.

Pytanie nr 10

Prosze o wydluzenie nierealnego do dotrzymania terminu oddania projektu (m.in. wykonanie mapy i
badan geologicznych — ok. 1 m-ca, ewentualna decyzja o lokalizacji —do 65 dni, uzgodnienie projektu
z Sanepidem — okoto 60 dni, uzyskanie pozwolenia na budowe — do 60 dni). Realny czas na wykonanie
projektu i uzyskanie pozwolenia na budowg, bez koniecznosci wykonywania pozwolen
wodnoprawnych to okoto 10-12 miesigcy.

Odpowiedz nr 10

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydtuZzenie terminu oddania projektu.
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Odpowiedzi udzielit: Grzegorz Potega.......... 6 5

Sporzadzit: Joanna Piotrowska

Zatwierdzil:
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